
Kilpailu 4.7.2020, paikka TAKUT ry:n kenttä

A agilityrata, pikkumini 1, kello 9:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 2 lanhee Masi Seija Louhivuori ToiSK 43,13 3,71 -6,87 0 -6,87 OIVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 bichav Usva Jenni Thomander LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

A agilityrata, mini 1, kello 9:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 3 parson Oiva Mari Mattila YLÖKK 40,00 4,00 -10,00 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

4 käävil Martta Anni Aaltonen ATD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

5 borter Alli Marja Liisa Mäenpää LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

115 parson Lysti Emmi Heikkinen I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

A agilityrata, medi 1, kello 9:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 9 borcol Inari Jennina Kilponen PAGT 37,46 4,27 -12,54 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

7 mudi Unå Taru Parviainen RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

8 mittel Vinski Johanna Wüthrich STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

A agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 13 borcol Taz Tarja Ahola LAGU 31,10 5,14 -18,90 0 -18,90 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

10 lappor Aava Marie Tuomi LAPPA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

11 borcol Crash Juulia Savolainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

12 espves Leo Kirsimaaria Inkinen-Moukola PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

A agilityrata, maksi 1, kello 9:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 15 borcol Rock Iris Kieme PAGIS 33,85 4,73 -16,15 0 -16,15 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

2 14 borcol Kari Jennina Kilponen PAGT 43,53 3,68 -6,47 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

16 borcol Ninja Emma Beckingham TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

17 borcol Syy Anu Rantanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

B agilityrata, pikkumini 1, kello 9:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 1 bichav Usva Jenni Thomander LAGU 55,21 2,93 5,21 5 10,21

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

2 2 lanhee Masi Seija Louhivuori ToiSK 61,25 2,64 11,25 10 21,25

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

B agilityrata, mini 1, kello 9:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 5 borter Alli Marja Liisa Mäenpää LAGU 44,44 3,65 -5,56 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

3 parson Oiva Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

4 käävil Martta Anni Aaltonen ATD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

115 parson Lysti Emmi Heikkinen I-HAH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

B agilityrata, medi 1, kello 9:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

1 9 borcol Inari Jennina Kilponen PAGT 40,80 3,97 -9,20 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

7 mudi Unå Taru Parviainen RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

8 mittel Vinski Johanna Wüthrich STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

B agilityrata, pikkumaksi 1, kello 9:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

11 borcol Crash Juulia Savolainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

12 espves Leo Kirsimaaria Inkinen-Moukola PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7

13 borcol Taz Tarja Ahola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 1/7



Kilpailu 4.7.2020, paikka TAKUT ry:n kenttä

B agilityrata, maksi 1, kello 9:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 5, ia 50 s, ea 75 s, v 3,2 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 15 borcol Rock Iris Kieme PAGIS 43,68 3,71 -6,32 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

2 14 borcol Kari Jennina Kilponen PAGT 50,43 3,21 0,43 15 15,43

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

16 borcol Ninja Emma Beckingham TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

17 borcol Syy Anu Rantanen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

18 auspai Kasku Marjo Kouhia WALAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

B agilityrata, pikkumini 2, kello 10:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 21 toyvil Sievä Riikka Koistinen LÄGI 46,58 3,48 -0,42 0 -0,42 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

2 19 chihup Roxy Kati Raatikainen YLÖKK 48,84 3,32 1,84 0 1,84

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

20 phalen Naela Maiju Valtonen BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

B agilityrata, mini 2, kello 10:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 22 shelam Malla Maria Sori TSAU 40,09 4,04 -6,91 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

2 23 parson Freya Sari Puusaari RimA 39,81 4,07 -7,19 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

6 kääsna Vici Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

24 shelam Wilma Noora Huotari YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

B agilityrata, medi 2, kello 10:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 28 cocspa Daim Maria Sori TSAU 33,21 4,88 -13,79 0 -13,79 LUVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

2 27 shelam Ihqu Marjo Alander WECA 35,50 4,56 -11,50 0 -11,50

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

3 26 shelam Heppu Kristina Jokio WALAT 45,66 3,55 -1,34 0 -1,34

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

4 25 sakmet Pommi Tiina Kivimäki ISKK 36,62 4,42 -10,38 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

B agilityrata, pikkumaksi 2, kello 10:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 31 borcol Indi Taina Westerholm LAW 40,52 4,00 -6,48 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

2 32 borcol Piina Nina Saarentaa TSAU 40,04 4,05 -6,96 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

3 29 borcol Ruuti Asko Jokinen TSAU 50,66 3,20 3,66 20 23,66

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

30 borcol Uppis Tiinamari Harjula JANKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

B agilityrata, maksi 2, kello 10:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 47 s, ea 71 s, v 3,4 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 34 lyhcol Iitu Riitta Kälkäjä STAR 54,61 2,97 7,61 15 22,61

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

33 borcol Avatar Janina Kantola JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

A agilityrata, pikkumini 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

1 19 chihup Roxy Kati Raatikainen YLÖKK 46,58 3,41 0,58 0 0,58

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

20 phalen Naela Maiju Valtonen BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

21 toyvil Sievä Riikka Koistinen LÄGI HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

A agilityrata, mini 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

6 kääsna Vici Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

22 shelam Malla Maria Sori TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

23 parson Freya Sari Puusaari RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7

24 shelam Wilma Noora Huotari YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 2/7
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A agilityrata, medi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

25 sakmet Pommi Tiina Kivimäki ISKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

26 shelam Heppu Kristina Jokio WALAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

27 shelam Ihqu Marjo Alander WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

28 cocspa Daim Maria Sori TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

A agilityrata, pikkumaksi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 3, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

29 borcol Ruuti Asko Jokinen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

31 borcol Indi Taina Westerholm LAW HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

32 borcol Piina Nina Saarentaa TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

30 borcol Uppis Tiinamari Harjula JANKK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

A agilityrata, maksi 2, kello 11:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 2, ia 46 s, ea 69 s, v 3,5 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

33 borcol Avatar Janina Kantola JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

34 lyhcol Iitu Riitta Kälkäjä STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

A agilityrata, pikkumini 3, kello 12:30, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 4, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

1 41 phalen Frey Maiju Valtonen BAD 35,14 4,50 -7,86 0 -7,86

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

2 40 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA 41,23 3,83 -1,77 0 -1,77

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

39 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

42 toyvil ramona anne koskelainen LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

36 bicfri Jäyhä Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

38 papill Isla Tiinamari Harjula JANKK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

43 bicfri Touho Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

A agilityrata, mini 3, kello 12:45, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 13, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

1 52 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 32,32 4,89 -10,68 0 -10,68

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

2 45 parson Fly Sari Puusaari RimA 34,14 4,63 -8,86 0 -8,86

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

3 48 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK 34,15 4,63 -8,85 0 -8,85

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

4 57 beagle Ruusu Maria Ahlgren LÄGI 40,14 3,94 -2,86 0 -2,86

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

5 44 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 42,36 3,73 -0,64 0 -0,64

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

6 55 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK 43,93 3,60 0,93 0 0,93

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

7 54 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU 47,48 3,33 4,48 10 14,48

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

47 shelam Leya Hanna Sori TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

49 jackru Tiltu Kristina Jokio WALAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

50 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

53 shelam Syke Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

56 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

58 parson Flow Timo Puusaari RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

A agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 17, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

1 110 espves Börje Mika Kangas ACTIV 31,70 4,98 -11,30 0 -11,30

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

2 78 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH 37,49 4,21 -5,51 0 -5,51

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

3 61 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT 43,81 3,61 0,81 0 0,81

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

4 69 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK 36,94 4,28 -6,06 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

5 70 kromfo Ilve Hanna Degerman TAMSK 38,48 4,11 -4,52 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

6 60 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT 39,18 4,03 -3,82 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

7 72 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA 39,71 3,98 -3,29 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

8 65 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH 40,01 3,95 -2,99 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

9 64 shelam Eppu Tytti Vehkalahti TAMSK 39,44 4,01 -3,56 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

62 beagle Zara Ronda Ahlgren LÄGI HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7

63 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 3/7
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A agilityrata, medi 3, kello 13:10, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 17, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

66 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

67 shelam Muru Marjo Alander WECA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

68 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

73 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

74 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

77 shelam Sisu Tytti Vehkalahti TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

A agilityrata, pikkumaksi 3, kello 13:40, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 11, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

1 83 borcol Ceri Maiju Valtonen BAD 33,44 4,72 -9,56 0 -9,56 SERT-A AVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

2 90 schape Pessi Marketta Kulo TAMSK 47,59 3,32 4,59 5 9,59

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

3 86 novnou Uuno Merja Penttinen PORSK 38,84 4,07 -4,16 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

79 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

80 auspai Riemu Jenni Susi HSKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

81 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

82 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

85 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

87 borcol Una Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

88 borcol Caira Katri-Anna Kokkonen SODKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

91 borcol Armi Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

89 borcol Misty Tarja Ahola LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

A agilityrata, maksi 3, kello 14:00, tuomari Leena Rantamäki-Lahtinen, koirakoita 11, ia 43 s, ea 65 s, v 3,7 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

1 105 lappor Rampo Outi Puhakka STAR 36,10 4,38 -6,90 0 -6,90 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

2 100 borcol TARA Jari Harju PIRKU 29,07 5,44 -13,93 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

3 99 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK 30,38 5,20 -12,62 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

4 98 belpag Niki Salla Luoma YLÖKK 33,65 4,70 -9,35 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

5 95 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS 38,08 4,15 -4,92 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

93 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

96 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

97 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

102 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

106 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

107 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

103 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

104 auspai Nala Anna Laakso ATT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

B agilityrata, pikkumini 3, kello 14:35, tuomari Mika Kangas, koirakoita 4, ia 55 s, ea 83 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

1 39 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 56,38 3,55 1,38 0 1,38

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

2 40 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA 53,75 3,72 -1,25 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

41 phalen Frey Maiju Valtonen BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

42 toyvil ramona anne koskelainen LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

36 bicfri Jäyhä Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

38 papill Isla Tiinamari Harjula JANKK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

43 bicfri Touho Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

B agilityrata, mini 3, kello 14:50, tuomari Mika Kangas, koirakoita 15, ia 55 s, ea 83 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

1 46 shelam Witzi Asko Jokinen TSAU 47,89 4,18 -7,11 0 -7,11 SERT-A

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

2 52 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 51,03 3,92 -3,97 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

3 57 beagle Ruusu Maria Ahlgren LÄGI 53,07 3,77 -1,93 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

4 44 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 63,09 3,17 8,09 0 8,09

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

45 parson Fly Sari Puusaari RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

47 shelam Leya Hanna Sori TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7

48 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 4/7



Kilpailu 4.7.2020, paikka TAKUT ry:n kenttä

B agilityrata, mini 3, kello 14:50, tuomari Mika Kangas, koirakoita 15, ia 55 s, ea 83 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

49 jackru Tiltu Kristina Jokio WALAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

50 parson Stig Tuija Laurila TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

53 shelam Syke Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

54 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

55 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

56 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

58 parson Flow Timo Puusaari RimA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

59 shelam Kirppu Asko Jokinen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

B agilityrata, medi 3, kello 15:15, tuomari Mika Kangas, koirakoita 17, ia 55 s, ea 83 s, v 3,6 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

1 77 shelam Sisu Tytti Vehkalahti TAMSK 43,55 4,59 -11,45 0 -11,45

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

2 67 shelam Muru Marjo Alander WECA 46,93 4,26 -8,07 0 -8,07

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

3 65 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH 47,54 4,21 -7,46 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

4 75 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU 50,35 3,97 -4,65 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

5 78 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH 51,22 3,90 -3,78 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

6 74 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU 49,45 4,04 -5,55 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

7 62 beagle Zara Ronda Ahlgren LÄGI 57,10 3,50 2,10 10 12,10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

8 64 shelam Eppu Tytti Vehkalahti TAMSK 44,14 4,53 -10,86 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

60 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

61 stbter Mini Lotta Kokkila TAKUT HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

63 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

66 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

68 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

69 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

70 kromfo Ilve Hanna Degerman TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

72 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

73 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

B agilityrata, pikkumaksi 3, kello 15:45, tuomari Mika Kangas, koirakoita 12, ia 52 s, ea 78 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

1 91 borcol Armi Janita Kangassalo BAD 43,12 4,64 -8,88 0 -8,88

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

2 84 borcol Ilo Lotta Korventausta TAMSK 44,37 4,51 -7,63 0 -7,63

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

3 86 novnou Uuno Merja Penttinen PORSK 44,92 4,45 -7,08 0 -7,08

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

4 80 auspai Riemu Jenni Susi HSKH 55,50 3,60 3,50 15 18,50

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

79 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

81 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

82 auskel Tex Alessa Koskinen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

83 borcol Ceri Maiju Valtonen BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

85 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

87 borcol Una Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

88 borcol Caira Katri-Anna Kokkonen SODKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

90 schape Pessi Marketta Kulo TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

89 borcol Misty Tarja Ahola LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

B agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari Mika Kangas, koirakoita 12, ia 52 s, ea 78 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

1 101 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK 44,91 4,45 -7,09 0 -7,09 SERT-A AVA

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

93 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

95 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

96 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

97 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

98 belpag Niki Salla Luoma YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

99 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

100 borcol TARA Jari Harju PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

102 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7

105 lappor Rampo Outi Puhakka STAR HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 5/7
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B agilityrata, maksi 3, kello 16:05, tuomari Mika Kangas, koirakoita 12, ia 52 s, ea 78 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

106 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

107 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

103 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

104 auspai Nala Anna Laakso ATT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

C hyppyrata, pikkumini 3, kello 16:45, tuomari Mika Kangas, koirakoita 5, ia 49 s, ea 74 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

1 39 toyvil Ninja Tarja Tiainen TAMSK 44,47 4,16 -4,53 0 -4,53

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

2 40 karmäy Valde Jaana Koivisto TVA 45,17 4,10 -3,83 0 -3,83

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

3 42 toyvil ramona anne koskelainen LEVEK 49,31 3,75 0,31 5 5,31

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

4 37 jackru Orvokki Hannes Paulaniemi YLÖKK 50,33 3,68 1,33 15 16,33

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

35 toyvil Ruttu anne koskelainen LEVEK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

36 bicfri Jäyhä Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

43 bicfri Touho Tytti Vehkalahti TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

C hyppyrata, mini 3, kello 17:00, tuomari Mika Kangas, koirakoita 14, ia 49 s, ea 74 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

1 50 parson Stig Tuija Laurila TAMSK 35,66 5,19 -13,34 0 -13,34

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

2 45 parson Fly Sari Puusaari RimA 39,49 4,68 -9,51 0 -9,51

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

3 46 shelam Witzi Asko Jokinen TSAU 42,54 4,35 -6,46 0 -6,46

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

4 49 jackru Tiltu Kristina Jokio WALAT 43,86 4,22 -5,14 0 -5,14

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

5 57 beagle Ruusu Maria Ahlgren LÄGI 44,03 4,20 -4,97 0 -4,97

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

6 44 stbter Tinka Laura Kokkila TAKUT 46,42 3,99 -2,58 0 -2,58

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

7 52 mittel Tiara Tanja Nummelin WECA 39,44 4,69 -9,56 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

8 51 shelam Messi Elina Alatalo TAMSK 40,74 4,54 -8,26 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

9 58 parson Flow Timo Puusaari RimA 42,19 4,38 -6,81 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

10 48 shelam Lili Noora Huotari YLÖKK 38,63 4,79 -10,37 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

11 56 parson Saimi Mari Mattila YLÖKK 42,31 4,37 -6,69 15 15

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

53 shelam Syke Janita Kangassalo BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

55 kääsna Ninja Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

59 shelam Kirppu Asko Jokinen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

54 borter Saku Marja Liisa Mäenpää LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

C hyppyrata, medi 3, kello 17:25, tuomari Mika Kangas, koirakoita 19, ia 49 s, ea 74 s, v 3,8 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

1 76 espves Letti Milja Haapamäki TAMSK 34,15 5,42 -14,85 0 -14,85

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

2 69 shelam Hilla Antti Huotari YLÖKK 34,38 5,38 -14,62 0 -14,62

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

3 71 shelam Kisu Päivi Männistö-Rahunen PIRKU 35,57 5,20 -13,43 0 -13,43

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

4 73 shelam Wexi Inkeri Vapalahti TASSU 35,58 5,20 -13,42 0 -13,42

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

5 77 shelam Sisu Tytti Vehkalahti TAMSK 36,09 5,13 -12,91 0 -12,91

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

6 67 shelam Muru Marjo Alander WECA 38,23 4,84 -10,77 0 -10,77

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

7 74 kromfo Balleriina Jari Harju PIRKU 38,60 4,79 -10,40 0 -10,40

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

8 68 kkette Asterix Niina Rasku LAKKE 39,16 4,72 -9,84 0 -9,84

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

9 72 shelam Brie Lena Karlsson RAUMA 39,71 4,66 -9,29 0 -9,29

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

10 65 schape Sissi Marko Kapiainen HSKH 40,34 4,59 -8,66 0 -8,66

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

11 60 kesvil Myy Riitta Hyvönen JAT 37,75 4,90 -11,25 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

12 78 schape Tosca Marko Kapiainen HSKH 44,46 4,16 -4,54 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

13 75 shelam Hilma Minna Koskinen TSAU 44,90 4,12 -4,10 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

14 61 stbter Mini Laura Kokkila TAKUT 46,33 3,99 -2,67 5 5

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

15 70 kromfo Ilve Hanna Degerman TAMSK 47,44 3,90 -1,56 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

62 beagle Zara Ronda Ahlgren LÄGI HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

63 espves Kreppi Milja Haapamäki TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

64 shelam Eppu Tytti Vehkalahti TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7

66 espves Kaya Hanna Nykänen TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 6/7



Kilpailu 4.7.2020, paikka TAKUT ry:n kenttä

C hyppyrata, pikkumaksi 3, kello 17:55, tuomari Mika Kangas, koirakoita 8, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

1 91 borcol Armi Janita Kangassalo BAD 35,90 5,15 -10,10 0 -10,10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

2 86 novnou Uuno Merja Penttinen PORSK 36,84 5,02 -9,16 0 -9,16

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

3 80 auspai Riemu Jenni Susi HSKH 40,87 4,53 -5,13 0 -5,13

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

79 borcol Trii Iris Kieme PAGIS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

81 borcol Fani Tommi Rintala BAD HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

85 auspai Ampu Sari Kariluoto HSKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

87 borcol Una Maarit Valkeejärvi NPKH HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

88 borcol Caira Katri-Anna Kokkonen SODKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

89 borcol Misty Tarja Ahola LAGU POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

C hyppyrata, maksi 3, kello 18:10, tuomari Mika Kangas, koirakoita 13, ia 46 s, ea 69 s, v 4,0 m/s

Sija Nro Rotu Nimi Ohjaaja Seura Aika Nopeus AV RV Tulos Muuta

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

1 107 pitcol Veera Harri Nurmi TAMSK 45,15 4,10 -0,85 10 10

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

92 borcol Vette Päivi Männistö-Rahunen PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

93 lyhcol Zorya Niina Manninen TSAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

94 borcol Jokru Paula Alanko TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

95 borcol Tuuri Iris Kieme PAGIS HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

96 isovil Unna Marita Yliknuussi SVK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

97 borcol Fly Riikka Sarasoja-Lilja P-HAU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

98 belpag Niki Salla Luoma YLÖKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

99 borcol Ässä Tero Sarkola TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

100 borcol TARA Jari Harju PIRKU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

101 borcol Huima Lotta Korventausta TAMSK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

102 borcol Tilli Mika Väisänen TUUKK HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

106 borcol Bella Peter Sippola LAGU HYL

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

103 borcol Tarmo Kati Selkämaa TAMSK POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7

104 auspai Nala Anna Laakso ATT POIS

TAMPEREEN KOIRAURHEILIJAT RY 7/7


